РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.08.2020                                                                                                        №33-195р

О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 24.10.2019 № 24-137р «Об установлении тарифов по размещению (захоронению) отходов производства и потребления IV – V классов опасности, не являющихся коммунальными для муниципального унитарного предприятия города Минусинска «Минусинское городское хозяйство»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях установления экономически обоснованных тарифов по размещению (захоронению) отходов производства и потребления IV – V классов опасности, не являющихся коммунальными, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В тексте решения Минусинского городского Совета депутатов от 24.10.2019 № 24-137р «Об установлении тарифов по размещению (захоронению) отходов производства и потребления IV – V классов опасности, не являющихся коммунальными для муниципального унитарного предприятия города Минусинска «Минусинское городское хозяйство» (с изменениями от 25.12.2019 № 28-160р, от 27.05.2020 № 32-184р) и приложения к нему цифры «01.09.2020» заменить цифрами «01.11.2020».
	2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную Минусинского городского Совета депутатов комиссию по городскому и  жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству,  собственности и земельным.
	4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

	 Глава города Минусинска

     подпись   Первухин А.О.
	                  Председатель Минусинского
                  городского Совета депутатов

                    подпись   Л.И. Чумаченко

[bookmark: _GoBack]